
Comune di Campi Bisenzio
Provincia di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 122 DEL 18/12/2014

SETTORE Organizzazione Interna

Oggetto:
ESITO FINALE DELLA SELEZIONE PER L’ATTIVAZIONE DI N. 4 TIROCINI NON CURRICULARI PER ATTIVITA’
DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO T.OC. – TALENTI E OCCUPAZIONE.

 

Responsabile del procedimento:  FIASCHI LUCIA

Responsabile del provvedimento:  FIASCHI LUCIA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

Allegati n.:  1
Elenco:

1 Graduatoria finale

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



 COMUNE DI CAMPI BISENZIO 
                     Provincia di Firenze 

Esito finale selezione tirocini TOC.doc  

 
 

IL DIRETTORE DEL 2° SETTORE 
“Organizzazione Interna” 

Ai sensi del decreto del Sindaco n. 43 del 16/12/2013; 
Ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 
 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 69 del 17/09/2014 ad oggetto “Avviso di 
selezione per l’attivazione di n. 4 tirocini non curriculari per attività di supporto alla realizzazione 
del progetto T.OC. – Talenti e Occupazione”; 
 
Dato atto che, come indicato nel suddetto avviso, con disposizione del Segretario Generale n. 20 
del 14/11/2014 é stata nominata la Commissione esaminatrice preposta all’esame delle domande, 
alla valutazione dei candidati ed alla formulazione della graduatoria; 
 
Vista la documentazione rimessa dalla suddetta Commissione e depositata agli atti del Servizio 
Amministrazione del Personale nonché i verbali delle sedute effettuate: 
- verbale n. 1 del 25/11/2014 ad oggetto “Insediamento Commissione – Presa visione delle 

domande presentate dai candidati – Dichiarazione di incompatibilità – Ammissione dei 
candidati al colloquio”; 

- verbale n. 2 del 27/11/2014 ad oggetto “Esame e valutazione della prima parte dei candidati 
ammessi al colloquio”; 

- verbale n. 3 del 27/11/2014 ad oggetto “Esame e valutazione della seconda parte dei 
candidati ammessi al colloquio”; 

- verbale n. 4 del 02/12/2014 ad oggetto “Esame e valutazione dei candidati non presentatisi in 
data 27 novembre u.s. e convocati per il 02/12/201 – Redazione graduatoria definitiva”; 

- verbale n. 5 del 03/12/2014 ad oggetto ”Seduta straordinaria per segnalazione di errore 
materiale nella convocazione di un candidato al colloquio”; 

- verbale n. 6 del 04/12/2014 ad oggetto “Esame e valutazione del candidato ammesso al 
colloquio e convocato per il giorno 4 dicembre 2014 – Redazione graduatoria definitiva 
aggiornata”; 

 
Rilevato che, ai sensi dell’art. 82, comma 3, del vigente Regolamento sull’ordinamento dei servizi 
e degli uffici, il Servizio Amministrazione del Personale ha proceduto al riscontro di legittimità della 
procedura in parola sulla scorta dei verbali sopra citati e della documentazione trasmessa dalla 
Commissione ed avendone riscontrata la regolarità esclusivamente sotto il profilo estrinseco e 
formale; 
 
Visto il combinato disposto degli artt. 22, comma 3, e 55, comma 1 lett. f), del vigente 
Regolamento sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, che affida al Responsabile del Personale 
l’adozione degli atti di gestione organizzativa fra i quali anche quelli inerenti le procedure di 
mobilità; 
 
Visto l’art. 7 del vigente Regolamento per la disciplina dei controlli interni, approvato con 
deliberazione C.C. n. 33 del 20/02/2013; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
Per le motivazioni sopra specificate che qui si intendono integralmente riportate: 



 COMUNE DI CAMPI BISENZIO 
                     Provincia di Firenze 

Esito finale selezione tirocini TOC.doc  

 
 
 
1. di approvare i verbali (nn. 1, 2, 3, 4, 5 e 6) della Commissione esaminatrice della procedura 

per l’attivazione di n. 4 tirocini non curriculari, per lo svolgimento di attività di supporto alla 
realizzazione del Progetto T.OC. – Talenti e Occupazione, citati in premessa ed agli atti del 
Servizio Amministrazione del Personale; 

 
2. di approvare quindi l’esito finale della procedura, come risultante dall’allegato alla presente 

determinazione come parte integrante e sostanziale;  
 
3. di pubblicare l’esito della procedura sul sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 
 
4. che ai sensi della Legge 241/1990 e s.m.i. il responsabile del presente procedimento è la 

sottoscritta. 
 
 
 
        IL DIRETTORE DI SETTORE 
                                             Lucia Fiaschi  
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


